
AVISO Nº 10 Errata da Classificação Final

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 013/2021, DE 11 DE JUNHO DE 2021

O Diretor-Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições
legais,  torna pública a retificação do Edital  013/2021,  publicado em 11 de junho de 2021,  do
Processo  Seletivo  Simplificado  para  a  contratação  de  educador  físico,  fisioterapeuta,
fonoaudiólogo, nutricionista, psicólogo e terapeuta ocupacional, conforme a seguir:

I-ONDE SE LÊ:

PSICÓLOGO

NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO
Risomere Rezende do Amaral Psicólogo 40 horas 1º 167,5
Jaqueline Soccol Psicólogo 40 horas 2º 135
Leandro Inácio Walter Psicólogo 40 horas 3º 122
ROGÉRIO DIAS COSTA Psicólogo 40 horas 4º 83
Isis Alves de Carvalho Psicólogo 40 horas 5º 69
Nicolle Catanio Psicólogo 40 horas 6º 67
Veridiana Isquierdo Psicólogo 40 horas 7º 63
Josiane Bernardes de Freitas Psicólogo 40 horas 8º 61
Maíra Freitas Barbosa Psicólogo 40 horas 9º 60
Luciane da Silva Chaparro Psicólogo 40 horas 10º 53
Maiala Bittencourt Psicólogo 40 horas 11º 59
Lina Gonçalves Lopes Psicólogo 40 horas 12º 52
Dejaine Cristina de Oliveira Calza Psicólogo 40 horas 13º 52
Flávia Ciane Assmann Castro Psicólogo 40 horas 14º 50
Luise Toledo Kern Psicólogo 40 horas 15º 49
Raul Lisandro Cardoso Psicólogo 40 horas 16º 48
Jéssica De Souza Borges Psicólogo 40 horas 17º 47
Cristiane Holzschuh Gonçalves Psicólogo 40 horas 18º 43
Simone Poletto Psicólogo 40 horas 19º 43,5
Bruna Marques Crixel Psicólogo 40 horas 20º 41,5
Vanessa Manzke Souza Psicólogo 40 horas 21º 40
Cássia Fernanda Bernardy Psicólogo 40 horas 22º 37,5
Laura de Menezes Salgado Psicólogo 40 horas 23º 32
Letícia de Deus Bender Psicólogo 40 horas 24º 28
Gustavo Espindola Winck Psicólogo 40 horas 25º 30,5
Charles da Rosa Vieira Psicólogo 40 horas 26º 29
Aline Assmann Ruas Munhós Psicólogo 40 horas 27º 26
Josiane Gomes Martins Psicólogo 40 horas 28º 24
ALAIANA RODRIGUES ALFARO Psicólogo 40 horas 29º 22
LUNA CASSEL TROTT Psicólogo 40 horas 30º 22
Loiara Dahmer Zorzo Gonçalves Psicólogo 40 horas 31º 20
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Cinthia Aranovich Psicólogo 40 horas 32º 20
Ieda Maria Lima Psicólogo 40 horas 33º 19,5
Jéssica Lopes Pitrosky Psicólogo 40 horas 34º 19
Roberta Araujo Viero Psicólogo 40 horas 35º 18
Ana Maria Bercht Psicólogo 40 horas 36º 17
Luana de Castro Flores Psicólogo 40 horas 37º 15
Ana Rosa Corneli Psicólogo 40 horas 38º 14,5
Carla Joseane Branco Psicólogo 40 horas 39º 14
Nayara Pantaleao Zanchetta Psicólogo 40 horas 40º 14
Sabrina Albino de Freitas Psicólogo 40 horas 41º 11,5
Letícia Motta Oliveira Psicólogo 40 horas 42º 11
Camila Freitas Ritt Psicólogo 40 horas 43º 10
Josiani Almeida da Silva Queiroz 
dos Santos Psicólogo 40 horas 44º 10
Marcieli  Lima Psicólogo 40 horas 45º 10
Carine Reis Peixoto Psicólogo 40 horas 46º 10
Andressa Ribarski França Psicólogo 40 horas 47º 10
Fernanda Heming souza monteiro Psicólogo 40 horas 48º 10
DANIELE TEIXEIRA STREGUE Psicólogo 40 horas 49º 10
Mariana de Oliveira Mossmann Psicólogo 40 horas 50º 10
DANIELA GOMES CARDOSO Psicólogo 40 horas 51º 8
michele silva da costa Psicólogo 40 horas 52º 8
Gabriela da Silva Peduce Psicólogo 40 horas 53º 8
Thayná Gomes Portal Psicólogo 40 horas 54º 7
DEBORA SCHAFF SILVA Psicólogo 40 horas 55º 7
cristiane harzheim macedo Psicólogo 40 horas 56º 4
Lênifer Silva de Oliveira Psicólogo 40 horas 57º 4
Édina Corneau dos Santos Psicólogo 40 horas 58º 4
Camila Fraporti de Almeida Psicólogo 40 horas 59º 3
Pâmela Paola Oliveira Alves Psicólogo 40 horas 60º 0,5
Amanda Mazzotti Ribeiro Porto Psicólogo 40 horas 61º 0
Anderson Zirbes Psicólogo 40 horas 62º 0
Arthur Aires da Silva Psicólogo 40 horas 63º 0
Caroline Mendonça da Silva Psicólogo 40 horas 64º 0
Caroline Navarini e Sá Psicólogo 40 horas 65º 0
Evandro Sérgio Pacheco Martins Psicólogo 40 horas 66º 0
Jacson da Rosa Santos Psicólogo 40 horas 67º 0
Jessica Luiza Monteiro Correa Psicólogo 40 horas 68º 0
Leticia Horn Ramos Psicólogo 40 horas 69º 0
Luciane Andrade Fernandes Psicólogo 40 horas 70º 0
Paola da Silva Terra Psicólogo 40 horas 71º 0
PATRICIA GULARTE DA SILVA Psicólogo 40 horas 72º 0
Pietra Ticiana Radtke Psicólogo 40 horas 73º 0
Roger Santiago Ferraz Psicólogo 40 horas 74º 0
Tatiana Molenda Psicólogo 40 horas 75º 0
vinicius costa da rosa Psicólogo 40 horas 76º 0
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II-LEIA-SE:

PSICÓLOGO

NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO
Risomere Rezende do Amaral Psicólogo 40 horas 1º 167,5
Jaqueline Soccol Psicólogo 40 horas 2º 135
Cristiane Holzschuh Gonçalves Psicólogo 40 horas 3º 133
Leandro Inácio Walter Psicólogo 40 horas 4º 122
ROGÉRIO DIAS COSTA Psicólogo 40 horas 5º 83
Isis Alves de Carvalho Psicólogo 40 horas 6º 69
Nicolle Catanio Psicólogo 40 horas 7º 67
Veridiana Isquierdo Psicólogo 40 horas 8º 63
Josiane Bernardes de Freitas Psicólogo 40 horas 9º 61
Maíra Freitas Barbosa Psicólogo 40 horas 10º 60
Luciane da Silva Chaparro Psicólogo 40 horas 11º 53
Maiala Bittencourt Psicólogo 40 horas 12º 59
Lina Gonçalves Lopes Psicólogo 40 horas 13º 52
Dejaine Cristina de Oliveira Calza Psicólogo 40 horas 14º 52
Flávia Ciane Assmann Castro Psicólogo 40 horas 15º 50
Luise Toledo Kern Psicólogo 40 horas 16º 49
Raul Lisandro Cardoso Psicólogo 40 horas 17º 48
Jéssica De Souza Borges Psicólogo 40 horas 18º 47
Cristiane Holzschuh Gonçalves Psicólogo 40 horas 19º 43
Simone Poletto Psicólogo 40 horas 20º 43,5
Bruna Marques Crixel Psicólogo 40 horas 21º 41,5
Vanessa Manzke Souza Psicólogo 40 horas 22º 40
Cássia Fernanda Bernardy Psicólogo 40 horas 23º 37,5
Laura de Menezes Salgado Psicólogo 40 horas 24º 32
Letícia de Deus Bender Psicólogo 40 horas 25º 28
Gustavo Espindola Winck Psicólogo 40 horas 26º 30,5
Charles da Rosa Vieira Psicólogo 40 horas 27º 29
Aline Assmann Ruas Munhós Psicólogo 40 horas 28º 26
Josiane Gomes Martins Psicólogo 40 horas 29º 24
ALAIANA RODRIGUES ALFARO Psicólogo 40 horas 30º 22
LUNA CASSEL TROTT Psicólogo 40 horas 31º 22
Loiara Dahmer Zorzo Gonçalves Psicólogo 40 horas 32º 20
Cinthia Aranovich Psicólogo 40 horas 33º 20
Ieda Maria Lima Psicólogo 40 horas 34º 19,5
Jéssica Lopes Pitrosky Psicólogo 40 horas 35º 19
Roberta Araujo Viero Psicólogo 40 horas 36º 18
Ana Maria Bercht Psicólogo 40 horas 37º 17
Luana de Castro Flores Psicólogo 40 horas 38º 15
Ana Rosa Corneli Psicólogo 40 horas 39º 14,5
Carla Joseane Branco Psicólogo 40 horas 40º 14
Nayara Pantaleao Zanchetta Psicólogo 40 horas 41º 14
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Sabrina Albino de Freitas Psicólogo 40 horas 42º 11,5
Letícia Motta Oliveira Psicólogo 40 horas 43º 11
Camila Freitas Ritt Psicólogo 40 horas 44º 10
Josiani Almeida da Silva Queiroz 
dos Santos Psicólogo 40 horas 45º 10
Marcieli  Lima Psicólogo 40 horas 46º 10
Carine Reis Peixoto Psicólogo 40 horas 47º 10
Andressa Ribarski França Psicólogo 40 horas 48º 10
Fernanda Heming souza monteiro Psicólogo 40 horas 49º 10
DANIELE TEIXEIRA STREGUE Psicólogo 40 horas 50º 10
Mariana de Oliveira Mossmann Psicólogo 40 horas 51º 10
DANIELA GOMES CARDOSO Psicólogo 40 horas 52º 8
michele silva da costa Psicólogo 40 horas 53º 8
Gabriela da Silva Peduce Psicólogo 40 horas 54º 8
Thayná Gomes Portal Psicólogo 40 horas 55º 7
DEBORA SCHAFF SILVA Psicólogo 40 horas 56º 7
cristiane harzheim macedo Psicólogo 40 horas 57º 4
Lênifer Silva de Oliveira Psicólogo 40 horas 58º 4
Édina Corneau dos Santos Psicólogo 40 horas 59º 4
Camila Fraporti de Almeida Psicólogo 40 horas 60º 3
Pâmela Paola Oliveira Alves Psicólogo 40 horas 61º 0,5
Amanda Mazzotti Ribeiro Porto Psicólogo 40 horas 62º 0
Anderson Zirbes Psicólogo 40 horas 63º 0
Arthur Aires da Silva Psicólogo 40 horas 64º 0
Caroline Mendonça da Silva Psicólogo 40 horas 65º 0
Caroline Navarini e Sá Psicólogo 40 horas 66º 0
Evandro Sérgio Pacheco Martins Psicólogo 40 horas 67º 0
Jacson da Rosa Santos Psicólogo 40 horas 68º 0
Jessica Luiza Monteiro Correa Psicólogo 40 horas 69º 0
Leticia Horn Ramos Psicólogo 40 horas 70º 0
Luciane Andrade Fernandes Psicólogo 40 horas 71º 0
Paola da Silva Terra Psicólogo 40 horas 72º 0
PATRICIA GULARTE DA SILVA Psicólogo 40 horas 73º 0
Pietra Ticiana Radtke Psicólogo 40 horas 74º 0
Roger Santiago Ferraz Psicólogo 40 horas 75º 0
Tatiana Molenda Psicólogo 40 horas 76º 0
vinicius costa da rosa Psicólogo 40 horas 77º 0

Canoas, 19 de julho de 2021.

_______________________________________
Agnes Ivania Koetz Aloisio – Fisioterapeuta

_______________________________________
Dóris Luft – Psicóloga

________________________________________
Aline Carvalho Dutra – Enfermeira
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